別紙様式２

令和元年度　優良団体表彰候補推薦書

令和　　年　　月　　日

栃木県ソフトテニス連盟
会長　加藤　勉　様

推薦者名（クラブ長） 印

本年度クラブ等優良団体表彰候補として、下記のとおり推薦致します。

　（ﾌﾘｶﾞﾅ）
　会　員　数 　男　　　　　　名、女　　　　　名、計　　　　　　名

　団体区分 クラブ・クラブ以外（　　　　　　　　　　） 設立年月日 Ｓ・Ｈ　　　　　年　　　　月　　　　日

代表者氏名 代表者電話

事務局氏名 住所 電話

推　　薦　　理　　由　（　活　動　の　状　況　）

（注）１．団体区分覧のクラブ以外は、学校等を（　）内に記入する。

　　　２．活動状況覧は、県大会参加の状況、テニス教室開催状況、団体主催大会の開催等

　　　　　具体的に記入すること。

　団　体　名

『県連推薦用』